PASI BORISOVILLE KRAATERI NYKYTYKSEN VOITTO

105 PILKKIJAA MITTELI KRAATERI NYKYTYKSEN VOITOSTA LAPPAJARVELLA.

AHVENSAALIIT EIVAT NOUSSEET AIVAN ALKU TALVEN TASOL LE MUTTA VOITTAJAN SAALIS OLI

TOKI KUNNIOITETTAVAT LAHES 14 KILOA.LEHTIMAEN URHEI LUKALASTAJIEN PASI BORISOV OSOITTAUTUI KISAN
ETEVIMMAKSI AHVENEN NARRAAJAKSI JA SIIVITTI SAMALLA LEUK:N VOITTAJAKSI SEURAOTTELUSSA LAPPAJARVEN
KALAVEIKKOJA VASTAAN.KOLMEN SUURIMMAN KALAN JOUKKUE = KILPAILUN VOITTIVAT

LKV:N ARTO LEHTO, MATTI LAMMINEN JA HANNU HAAPASAAR | 9 KALAN YHTEISSAALIS 2440 GRAMMAA.

©NOO O LDNE

TULOKSET

YLEINEN

PASI BORISOV LeUK 139059
SEPPO PENTIKAINEN 132659
KALLE PAAVOLA 113659
SIMO JOENSUU AKM 104659
ARTO LEHTO LKV 93059
ESKO PALOMAKI LUK 9175¢g
MATTI ALA-LANTELA LKV 8625¢g
MATTI PELTONIEMI 8575¢g
PETRI HARJU LKV 8505¢g
TOMI RAUMA TUK 8435¢g
MIKA KULJU LeUK 8205¢g
TERO NIHTI VP 69259
TUOMO SAVOLA LKV 6860¢
JORMA VARPULA LKV 6800g
TOMMI TUOMINEN I-PK 67309
OTTO HALTTUNEN Orivesi 6 665 g
AHTI KEKKI TKM 653049
RAIMO TUOMINEN VP 61509
SAMI PYKALAMAKI LUK 6145¢
VELI POYSTI Jyvéaskala 6030g
MIIKA RANTASALO 602049
HANNU HAAPASAARI LKV 5815¢g
ANTTI RONKAINEN PUK 5745¢g
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PEKKA HEINANEN
SEPPO NIEMINEN
ASKO LUOMA-AHO
TOMMY BANKOWSKY
HANNU AHTONIEMI
MARKKU KOSKELA
MIKKO IHANAINEN
TAPANI PAJUNEN
JUHO KOTILA
VEIKKO JOENSUU
REIJO HARJU
JUHANI VASKIVUORI
PETRI VUORISTO
ARI KUJA-KYYNY
KARI UUSITUPA
JARMO LEHTO
HEINO HAKOMAKI
JARI SAARINEN
AAPPO VALO
HEIKKI UUSITUPA
JYRKI KAARANKA

VETERAANIT 60 VUOTTA

ERKKI YLIAHO
MIKKO SOINI
MAUNO SEIKINRANTA
ENSIO HANNULA
NILS HASTBACKA
ANTTI VAARAMAKI
TAUNO NYGARD
SAULI HARJU
MATTI LAMMINEN
ANTTI TOIVONEN
AIMO OVERMARK
ILMARI SAARIKOSKI
TUURE JANISKARI

Turo-Ukot
ASUK
AKM
Orivesi
VUK
LUK
Siikamiehet
LUK
LUK
LUK
AKM
KUK
LUK
KUK
VKV
LKV
LeUK
ASUK
TUK
VKV
LeUK

LeUK
LKV
LeUK
AKM
TUK
AKM
VKV
TUK
LKV
VP
LKV
LUK

5365¢g
5315¢g
5200¢g
5065¢g
4910¢g
4890¢g
4790¢g
4370¢g
4295¢g
4205¢g
3620¢g
3440¢g
2900¢g
2895¢g
272049
2540¢g
2180¢g
1885¢g
1875¢g
1855¢g
16059

10395¢
946049
72159
72159
66159
6640 g
61459
5500¢g
5395¢g
4395¢g
4355¢g
4225¢g
3880¢g
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ANTTO SALMELA
MARKKU KANGAS
SAULI VUORENMAA
RISTO SAARINEN
MATTI ROPONEN
TEUVO OVERMARK
JALO KANNANNIEMI
KALERVO RAPO
HEIKKI ALANKO
ERKKI KARHUKORPI

NAISET

SATU PALOMAKI
HILKKA VARPULA
TARJA HUHTALA
LILIAN PUROAHO
RAIJA PEKONNIEMI
PAIVI HEMMINKI
SIRPA VARPULA

AUNE SALMELA

PIRJO ANTILA
MARJA-LEENA SAARINEN
RITTA MASTOKANGAS
AULIKKI KANSALA
SOINTU LUOMA-AHO
SINIKKA AHOPELTO
ANJA SAVOLA
VUOKKO TUOMINEN
ULLAMAIJA PAANANEN

NUORET ALLE 16 VUOTTA
TERO KANKAANPAA
ELMO SAVOLA

JANITA BORISOV

MARTTA SAVOLA

LeUK
Siikamiehet
LeUK
ASUK
LeUK

LKV
ASUK
ASUK
ASUK

TP

LUK
LKV
LeUK

LeUK
LKV
LKV
LeUK
LUK
ASUK
TP

AKM
ASUK
LKV
VP
PUK

ASUK
LKV
LeUK
LKV

3270¢g
3215¢g
3185¢g
3135¢g
2955¢g
2760g
2710¢g
2565¢g
1855¢g
1760¢g

78159
72059
4910¢g
4430¢g
42209
4155¢g
3595¢g
2710g
26409
2510¢g
2415¢g
2290¢g
2225¢
1975¢g
1860¢g
1800¢g

825¢g

3465¢g
344049
1950¢g

950 g



3 SUURINTA AHVENTA JOUKKUEKILPAILU

ARTO LEHTO 93549 2440¢g
MATTI LAMMINEN 665 g
HANNU HAAPASAARI 8409
VELI POYSTI 815¢ 2405¢
TUOMO SAVOLA 985 ¢g
AIMO OVERMARK 605 g
TAPANI PAJUNEN 705 g 2205¢g
JUHO KOTILA 7709
SAMI PYKALAMAKI 730 g
AHTI KEKKI 80549 2090¢g
MARKKU KANGAS 3109
MIKKO IHANAINEN 975¢
RAIMO TUOMINEN 780 g 184049
VUOKKO TUOMINEN 325¢
TERO NIHTI 7359
MIKKO SOINI 81049 1735¢
JORMA VARPULA 400 g
HILKKA VARPULA 525¢
ENSIO HANNULA 710 g 16809
ASKO LUOMA-AHO 640 g
SOINTU LUOMA-AHO 33049
MARTTA SAVOLA 325¢ 1655¢
ELMO SAVOLA 815¢
ANJA SAVOLA 515¢
RAIJA PEKONNIEMI 4309 1585 ¢g
TARJA HUHTALA 335¢

MIKA KULJU 820 ¢
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11.

12.

RISTO SAARINEN
MARJA-LEENA SAARINEN
JARI SAARINEN

JARMO LEHTO
LAURI POKELA
KARI UUSITUPA

TARMO OJANPERA
TAPANI OJANPERA
SIMO JOENSUU

SEURAOTTELU

LAPPAJARVEN KALAVEIKOT-LEHTIMAEN URHEILUKALASTAJAT

LeUK

PASI BORISOV

ERKKI YLIAHO

MIKA KULJU

MAUNO SEIKINRANTA
TARJA HUHTALA

LKV

ARTO LEHTO

MATTI ALA-LANTELA
PETRI HARJU
MIKKO SOINI
HILKKA VARPULA

44630 g
13 905 g
10 395 g
8205 g
72159
4910g

43100g
9305¢g
8625¢g
8505¢g
9460¢g
72059

540 g
525¢g
405 g

450 g

670 g

14709

13559

670 g



